
 
 

У К Р А Ї Н А 

 

МІСЬКА  РАДА  МІСТА  КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ТРИНАДЦЯТА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

від 19 грудня 2018 року                      № 2187 

 

Про депутатський запит  

групи депутатів Міської ради  

міста Кропивницького 

 

Відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів 

місцевих рад», статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши колективний 

депутатський запит депутатів міської ради від 19.12.2018 № 1138/7-дз-г, 

Міська рада міста Кропивницького 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Підтримати депутатський запит групи депутатів Міської ради 

міста Кропивницького щодо можливості встановлення меморіальної дошки 

Борисовій М.М. на фасаді головного корпусу навчального закладу 

(додається). 

2. Доручити відділу культури і туризму, управлінню освіти спільно 

з фінансовим управлінням Міської ради міста Кропивницького опрацювати 

депутатський запит групи депутатів та підготувати інформацію 

про виконання даного рішення депутатам міської ради і управлінню 

апарату Міської ради міста Кропивницького в місячний термін. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молоді 

і спорту та соціальної політики, заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н.Є. 

 

 

 

Міський голова                                                              А.Райкович 


